Башҡортостан

Республикаһының Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Абзай

ауыл Советы ауыл

билǝмǝһе хакимиǝте

(Башҡортостан  Республикаһының Ҡыйғы районының Абзай ауыл Советы ауыл билǝмǝһе хакимиǝте)

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского  поселения

Абзаевский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

(Администрация Абзаевского сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)

ҠАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 январь  2019 й.                                      № 4                   18 января  2019 г.

Абзай ауылы                                                                                        с. Абзаево

Об определении  видов обязательных работ и объектов

                          для отбывания административного наказания

в виде обязательных работ

В соответствии с ч.1 ст.109.2 Федерального закона № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве» наказания в виде обязательных работ отбываются в местах, определяемых органами местного самоуправления по согласованию с территориальными органами федерального органа исполнительной власти. В связи  с необходимостью создания условий для исполнения данного вида наказания в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь ст. 3 Устава сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан   п о с т а н о в л я ю :

1.Определить согласованный с Кигинским РО СП УФССП по РБ вид обязательных работ и объекты на территории сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский  район Республики Башкортостан в сфере исполнения административных наказаний в виде обязательных работ на 2019 год (приложение).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                   З.Г.Камалов

Приложение

к постановлению №  4

от 18 января 2019 года

ПЕРЕЧЕНЬ

 мест (предприятий, организаций и хозяйств)

для отбывания административного наказания в виде обязательных работ  на территории сельского поселения Абзаевский сельсовет

 муниципального района Кигинский район
Республики Башкортостан на 2019 год

	Наименование населенного пункта

	Виды работ
	Кол-во рабочих мест

	с. Абзаево

д. Масяково

д. Алагузово
	Администрация сельского поселения Абзаевский сельсовет
	Благоустройство территорий
	6

 Примечание: благоустройство территорий: уборка улиц, выкос сорной растительности, очистка кровель от снега, очистка территорий от снега и наледи, мелкий ремонт административного здания, обелиска;  ремонтные работы – побелка, покраска и другие работы.

 Управляющий делами:                     Гималова О. М.

«Согласовано»

И.о начальника отдела

старший судебный пристав

Кигинского РО СП УФССП по РБ                                                                       Э.Р.Валиева

«___» ________ 201__ г.